



## เทศบาลตำบลท่าลี่

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร

พร้อมบ่อพัก 14 บ่อ

### ปริมาณงาน

ท่อ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร พร้อมบ่อพัก 14 บ่อ

### สถานที่ดำเนินการ

ถนนราษฎร์นเรมิต หมู่ที่ 2 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ตามแบบเทศบาลตำบลท่าลี่กำหนด

ประมาณราคา ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2559

รวมเป็นเงิน 500,000.00 บาท

(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)



แบบ ปร. 5

สรุปรายการประมาณราคาค่าใช้จ่าย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าลี่  
ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร  
ปริมาณงาน ท่อ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร พร้อมบ่อพัก 14 บ่อ  
สถานที่ดำเนินการ ถนนราษฎร์นเรมิต หมู่ที่ 2 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย  
ผู้ประมาณการ นายสากล ศรีทานนท์

ลำดับที่	รายการ	รวม	FACTOR F	รวมค่าใช้จ่าย เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	391,141.00	1.2726	497,766.04	
2	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้นประมาณ.....			500,766.04	
	คิดเป็นเงินประมาณ.....			<b>500,000.00</b>	
ตัวอักษร	(-ห้าแสนบาทถ้วน-)				



## ประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร

ปริมาณงาน ท่อ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร พร้อมบ่อพัก 14 บ่อ

ที่ตั้งโครงการ ถนนราษฎร์นเรมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าลี่

ผู้ประมาณการ นายสากล ศรีทานนท์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ดินขุดพร้อมถมคืน	378	ลบ.ม.	-	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	25	ลบ.ม.	2,392.00	59,80
3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	8.0	ลบ.ม.	1,800.00	14,40
4	ทรายหยาบรองพื้น	8.0	ลบ.ม.	500.00	4,00
5	ท่อ คสล. Ø 0.80 x 1.00 เมตร	121	ท่อน	1,495.00	180,89
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	252	เส้น	175.00	44,10
7	ทราย	6	ลบ.ม.	550.00	3,30
8	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว	9	ท่อน	110.00	99
9	ปูนซีเมนต์สำหรับยานแวน	20	ถุง	125.00	2,50
10	ไม้แบบ	16	ตร.ม.	390.00	6,24
11	ลวดผูกเหล็ก	16	กก.	45.00	72
	รวมยกยอดไป			รวมค่าวัสดุ	316,94

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

FACTOR F 1.2726

รวมค่าก่อสร้าง

ป้ายโครงการ 1 ป้าย

รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด

ราคาพึงประเมิน